1
V2000
Zawory  termostatyczne
z wkładkami zaworowymi typ BB, UBG
Konstrukcja
Zawór termostatyczny składa się z:
 Korpusu PN10, DN10, 15 lub 20:
 przyłącza wewn. gwintowanego do rur miedzianych lub

kvs  0,62                 dla BB
0,8...2,5           dla UBG
Gwint przyłączeniowy M30 x 1,5
Zamknięcie 11,5 mm
Skok 2,5 mm
Wymiary
   Przykłady instalacji:
Zawór łukowy Zawór narożny
Zawór kątowy                                          Zawór prosty                                 Zawór aksjalny (osiowy)
Zawór z gwintem zewnętrznym
Zawór termostatyczny V2000VS
2
Wymiary i oznaczenia katalogowe (wkładka BB)
Typ korpusu DN Kvs Przyłącze I L h H h2 Nr kat.
Na zasilaniu
10 0,62 Rp 3/8” 26 52 20 22 - V2000EBB10
15 0,62 Rp 1/2” 29 58 26 20 - V2000EBB15
Kątowy wg DIN
(długi korpus)
20 0,62 Rp 3/4” 34 66 29 19 - V2000EBB20
10 0,62 Rp 3/8” 59 85 - 25 - V2000DBB10
15 0,62 Rp 1/2” 66 95 - 25 - V2000DBB15
Prosty wg DIN
(długi korpus)
 20 0,62 Rp 3/4” 74 106 - 25 - V2000DBB20
10 0,62 Rp 3/8” 24 49 22 21 - V2020EBB10
15 0,62 Rp 1/2” 26 53 23 22 - V2020EBB15 Kątowy NF wg PN
(krótki korpus)
20 0,62 Rp 3/4” 34 66 29 18 - V2020EBB20
10 0,62 Rp 3/8” 50 75 - 26 - V2020DBB10
15 0,62 Rp 1/2” 55 82 - 26 - V2020DBB15 Prosty NF wg PN
(krótki korpus)
20 0,62 Rp 3/4” 74 106 - 24 - V2020DBB20
10 0,62 Rp 3/8” 24 50 22 33 - V2000ABB10 Aksjalny kątowy
 15 0,62 Rp 1/2” 26 54 26 35 - V2000ABB15
10 0,62 Rp 3/8” 24 53 26 22 26,5 V2000LBB10 Narożny lewy
 15 0,62 Rp 1/2” 24 53 26 26 30,5 V2000LBB15
10 0,62 Rp 3/8” 24 53 26 22 26,5 V2000RBB10 Narożny prawy
 15 0,62 Rp 1/2” 24 53 26 26 30,5 V2000RBB15
Łukowy 15 0,62 Rp 1/2” 66 108 25 - - V2000BBB15
Na powrocie
10 0,62 Rp 3/8” 25 52 22 21 - V2000HBB10
Aksjalny (osiowy)
15 0,62 Rp 1/2” 29 58 26 23 - V2000HBB15
10 0,62 Rp 3/8” 57 85 - 23 - V2000IBB10
Prosty
15 0,62 Rp 1/2” 65 95 - 23 - V2000IBB15
Uwaga: wszystkie wymiary w mmm
Wymiary i oznaczenia katalogowe (wkładka UBG)
Typ korpusu DN Kvs Przyłącze I L h H h2 Nr kat.
Na zasilaniu
10 1,70 Rp 3/8” 26 52 22 20 - V2000EUB10
15 1,85 Rp 1/2” 29 58 26 20 - V2000EUB15
20 1,95 Rp 3/4” 34 66 29 19 - V2000EUB20
Kątowy wg DIN
(długi korpus)
25 2,20 Rp 1” 41,5 73 33 26  V2000EUB25
10 1,70 Rp 3/8” 59 85 - 25 - V2000DUB10
15 1,85 Rp 1/2” 66 95 - 25 - V2000DUB15
20 1,95 Rp 3/4” 74 106 - 25 - V2000DUB20
Prosty wg DIN
(długi korpus)
25 2,20 Rp 1” 80 112,5 - 30 - V2000DUB25
10 1,80 Rp 3/8” 24 49 20 21 - V2020EUB10
15 1,80 Rp 1/2” 26 53 23 22 - V2020EUB15 Kątowy NF wg PN
(krótki korpus)
20 1,95 Rp 3/4” 34 66 29 18 - V2020EUB20
10 0,80 Rp 3/8” 50 75 - 26 - V2020DUB10
15 1,10 Rp 1/2” 55 82 - 26 - V2020DUB15 Prosty NF wg PN
(krótki korpus)
20 1,95 Rp 3/4” 74 106 - 24 - V2020DUB20
10 1,20 Rp 3/8” 24 50 22 33 - V2000AUB10 Aksjalny kątowy
 15 1,20 Rp 1/2” 26 54 26 35 - V2000AUB15
10 1,00 Rp 3/8” 24 53 26 22 26,5 V2000LUB10 Narożny lewy
 15 1,00 Rp 1/2” 24 53 26 26 30,5 V2000LUB15
10 1,00 Rp 3/8” 24 53 26 22 26,5 V2000RUB10 Narożny prawy
 15 1,00 Rp 1/2” 24 53 26 26 30,5 V2000RUB15
Łukowy 15 1,60 Rp 1/2” 66 108 25 - - V2000BUB15
Na powrocie
Prosty z gw. zewnętrznym 15 1,60 G3/4” 66 - 25 - - V2060DUB15
Uwaga: wszystkie wymiary w mmm
 Zawór termostatyczny V2000VS
  3
      Diagram przepływu (dla wkładki BB)